
 

Zrządzenie Nr   378/2014 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 04 kwietnia 2014 roku 

 

 

w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej  

oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego 

przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 roku 

 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia           

10 lutego 2014  roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki 

elektronicznej  oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2014 roku 

zarządza się, co następuje : 

 

 

                                                     § 1 

 

 

Powołuję na koordynatora gminnego do spraw informatycznych Pana Jarosława 

Sułkowskiego. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


